
ZARZĄDZENIE NR 145/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie wytycznych do sporządzania informacji dodatkowej do sprawozdań finansowych jednostek 
organizacyjnych Gminy Piława Górna.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami) w związku z § 23 ust. 1 pkt.4 i ust. 9 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 13 
września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 roku poz. 1911)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się wytyczne do sporządzania informacji dodatkowej do sprawozdań finansowych jednostek 
organizacyjnych Gminy Piława Górna, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miasta w Piławie Górnej oraz kierownikom 
podległych jednostek organizacyjnych Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie poczynając od sporządzenia 
informacji dodatkowej do sprawozdań finansowych za rok 2018.

Id: 36EA08E7-62C8-4007-8CFC-FFE98EBF892F. Podpisany Strona 1




